
15.05.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 15.05.2025 14:00 2822 KenyPL 3 Kariobanci Şarks Kenya Kommersiya Bankı 2.54 2.44 2.88 1.27 1.25 1.2 2.3 1.38 1.66 1.82 2.97 1.23 4.98 1.05 3 1.18 3.26 1.15
2 15.05.2025 14:00 2164 Port23y 3 FK Famalikao Estoril Praya 1.82 3.32 3.35 1.16 1.45 1.16 1.6 1.87 1.2 3.12 1.68 1.8 2.61 1.3 1.72 1.67 2.48 1.29
3 15.05.2025 15:45 2159 SinqPL 3 Gənc Aslanlar Qeylanq Beynəlxalq 6.32 4.98 1.26 1.06 1.05 1.91 1.33 2.44 1.03 5.58 1.16 3.46 1.45 2.18 2.25 1.36 1.14 3.32
4 15.05.2025 16:15 22521 Bolqr1 2 FK Krumovqrad PFK Slaviya Sofiya 3.18 2.88 2.14 1.23 1.19 1.37 1.96 1.59 1.42 2.34 2.3 1.44 3.97 1.14 3.03 1.21 2.32 1.37
5 15.05.2025 16:30 2492 MalavSL 3 FK Mayti Uonderers FK Malavi Hərbi Qüvvəl... 1.34 4.36 5.75 1.08 1.81 1.06 1.65 1.81 1.13 3.77 1.46 2.15 2.15 1.46 1.34 2.3 3.05 1.17
6 15.05.2025 16:30 2302 MalavSL 3 Songwe Border United FC Silver Straykers 8.29 5.16 1.2 1.05 1.03 2.02 1.73 1.72 1.09 4.22 1.36 2.41 1.91 1.59 3.47 1.12 1.22 2.79
7 15.05.2025 17:00 22607 Türk1 3 Bandırmaspor Erzurumspor FK 2.28 2.95 2.84 1.22 1.33 1.23 1.75 1.76 1.31 2.71 2 1.59 3.31 1.21 2.2 1.42 2.53 1.31
8 15.05.2025 17:00 1794 Paraq2 3 Deportivo Kaparequa Resistencia SC 2.21 2.86 2.87 1.21 1.31 1.2 1.9 1.58 1.4 2.31 2.21 1.43 3.73 1.13 2.32 1.33 2.76 1.22
9 15.05.2025 17:00 1792 Paraq2 3 Encarnacion FC Rubio Nu 2.94 2.91 2.14 1.2 1.2 1.33 1.88 1.59 1.38 2.34 2.17 1.45 3.66 1.14 2.77 1.22 2.25 1.36
10 15.05.2025 17:00 2411 Türkhəvəs 3 Mus 1984 Musspor Karşıyaka 2.58 3.03 2.32 1.19 1.24 1.29 1.64 1.82 1.25 2.84 1.82 1.66 2.91 1.24 2.24 1.36 2.1 1.42
11 15.05.2025 17:00 2409 Türkhəvəs 3 Kucukcekmece Sinop Spor Ayvalikgucu Belediyespor 2.13 2.89 2.99 1.2 1.34 1.19 1.74 1.71 1.31 2.6 1.98 1.55 3.22 1.19 2.09 1.43 2.58 1.26
12 15.05.2025 17:00 2385 Türkhəvəs 3 Kahramanmaras Istiklalspor Sebat Genclik Spor 2.48 3.16 2.33 1.18 1.26 1.29 1.59 1.88 1.23 2.99 1.74 1.74 2.74 1.27 2.12 1.41 2.04 1.45
13 15.05.2025 17:00 2290 GürcMillL 3 FC Samqurali Tskaltubo FC Torpedo Kutaisi 2.98 3.06 2.05 1.19 1.19 1.36 1.71 1.74 1.28 2.71 1.89 1.61 3.07 1.21 2.53 1.28 2 1.47
14 15.05.2025 17:00 2850 Gürc2 3 FC Gonio Dinamo Tiflis 2 2.21 2.59 3.1 - - - 1.79 1.64 - - - - - - - - - -
15 15.05.2025 17:00 2851 Gürc2 3 FC IberiaTiblisi 1999 II FK Rustavi 5 3.2 1.46 - - - 1.92 1.54 - - 1.86 1.61 - - - - - -
16 15.05.2025 17:00 2852 Gürc2 3 FC Samtredia FC Sioni Bolnisi 3.45 2.64 2.04 - - - 1.8 1.62 - - - - - - - - - -
17 15.05.2025 17:00 2853 Gürc2 3 Merani Martvili FK Lokomotiva Tbilisi 1.74 2.88 4.17 - - - 1.8 1.62 - - 1.97 1.53 - - - - - -
18 15.05.2025 17:00 2234 KenyPL 3 FC Qor Mahia FC Nairobi Şəhəri Ulduzları 1.34 3.69 7.49 1.1 1.8 1.04 2.29 1.38 1.32 2.53 2 1.54 3.33 1.18 1.58 1.83 4.47 1.05
19 15.05.2025 17:00 2255 Port23y 3 SL Benfika Estrela Amadora 1.33 4.28 6.06 1.08 1.82 1.05 1.67 1.78 1.13 3.73 1.48 2.12 2.17 1.45 1.34 2.3 3.15 1.16
20 15.05.2025 18:00 2756 İsrQ 3 Hapoel Katamon Jerusalem Kiryat Qat SC 2.36 3.28 2.37 1.17 1.28 1.28 1.46 2.1 1.16 3.5 1.55 1.98 2.32 1.39 1.88 1.54 1.88 1.54
21 15.05.2025 18:30 2194 İrn 3 FC Malavan Bəndər Ənzəli FC Fulad Xuzestan 1.95 2.96 3.58 1.21 1.44 1.16 2.03 1.55 1.43 2.31 2.32 1.43 4.04 1.13 2.2 1.42 3.32 1.17
22 15.05.2025 18:30 2192 İrn 3 FC Persepolis SC Havadar 1.24 4.46 10.27 1.08 2.09 1.03 2.54 1.34 1.29 2.8 1.91 1.65 3.18 1.23 1.46 2.1 5.27 1.03
23 15.05.2025 18:30 2430 İrn 3 Nassaji Mazandaran FC FK Zob Ahan İsfəhan 4.35 3 1.76 1.2 1.12 1.52 - - - - - - - - - - - -
24 15.05.2025 18:30 2196 İrn 3 Sepahan SC FK İstiqlal 1.34 4.16 7.12 1.1 1.92 1.05 2.1 1.51 1.26 2.98 1.81 1.73 2.96 1.26 1.5 2.03 4.29 1.08
25 15.05.2025 18:30 2191 İrn 3 Şəmms Azar Qazvin FK Aluminium Arak 2.2 2.86 3.06 1.23 1.35 1.21 2.03 1.54 1.46 2.24 2.4 1.4 4.21 1.12 2.44 1.33 3.06 1.2
26 15.05.2025 18:45 22523 Bolqr1 2 Lokomotiv Plovdiv 1926 POFK Botev Vratsa 1.56 3.67 4.61 1.14 1.67 1.1 1.64 1.88 1.18 3.52 1.61 1.96 2.47 1.38 1.54 1.97 2.89 1.23
27 15.05.2025 19:00 2345 IntU20AfrKub 3 Cənubi Afrika Nigeriya 2.82 2.78 2.29 - - - - - - - - - - - - - - -
28 15.05.2025 19:00 2151 LatVL 3 FK Yelqava FK Auda Riga 4.02 3.37 1.77 1.23 1.17 1.69 1.84 1.73 1.31 2.91 1.95 1.67 3.28 1.24 3.12 1.21 1.84 1.65
29 15.05.2025 19:30 2249 Polş3 3 Flota Svinouyşie Poqon Şçetsin II 2.53 3.47 2.14 1.15 1.25 1.33 1.46 2.11 1.15 3.57 1.52 2.03 2.27 1.41 1.94 1.5 1.77 1.62
30 15.05.2025 19:30 2321 Fin 3 Japs 47 TiPS Vantaa 1.09 5.88 15.05 1.02 2.21 1.01 1.77 1.68 1.04 5.3 1.2 3.17 1.52 2.03 1.09 3.75 3.78 1.09



  
15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 15.05.2025 14:00 2822 KenyPL 3 Kariobanci Şarks Kenya Kommersiya Bankı - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 15.05.2025 14:00 2164 Port23y 3 FK Famalikao Estoril Praya - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 15.05.2025 15:45 2159 SinqPL 3 Gənc Aslanlar Qeylanq Beynəlxalq 5.35 2.94 1.53 1.08 3.81 1.96 1.5 1.2 2.87 10.97 17.6 15.06 16.17 9.45 4.43 45.49 15.17
4 15.05.2025 16:15 22521 Bolqr1 2 FK Krumovqrad PFK Slaviya Sofiya 3.88 1.84 2.79 1.44 2.06 2.39 1.35 2 1.51 5.42 14.83 32.19 6.53 3.81 4.76 42.64 14.17
5 15.05.2025 16:30 2492 MalavSL 3 FK Mayti Uonderers FK Malavi Hərbi Qüvvəl... 1.71 2.4 5.57 1.19 2.88 1.37 2.22 2.36 1.32 1.8 16.51 50 3.89 6.8 12.81 19.14 18.66
6 15.05.2025 16:30 2302 MalavSL 3 Songwe Border United FC Silver Straykers 7.22 2.66 1.5 1.15 3.15 2.58 1.26 1.27 2.55 15.55 22.94 19.15 18.77 8.24 3.76 50 19.73
7 15.05.2025 17:00 22607 Türk1 3 Bandırmaspor Erzurumspor FK 2.84 1.94 3.41 1.36 2.25 1.94 1.55 2.12 1.45 3.57 13.03 34.41 5.27 4.16 6.26 29.61 13.37
8 15.05.2025 17:00 1794 Paraq2 3 Deportivo Kaparequa Resistencia SC 2.87 1.82 3.57 1.43 2.05 2 1.47 2.24 1.36 3.54 14.06 38.63 4.85 3.83 5.99 31.97 14.48
9 15.05.2025 17:00 1792 Paraq2 3 Encarnacion FC Rubio Nu 3.63 1.83 2.79 1.41 2.07 2.25 1.36 1.97 1.49 5 14.61 30.89 6.13 3.92 4.75 38.87 14.11
10 15.05.2025 17:00 2411 Türkhəvəs 3 Mus 1984 Musspor Karşıyaka 3.1 1.98 2.84 1.32 2.33 1.95 1.5 1.87 1.55 4.15 12.99 27.88 5.88 4.42 5.4 30.04 12.83
11 15.05.2025 17:00 2409 Türkhəvəs 3 Kucukcekmece Sinop Spor Ayvalikgucu Belediyespor 2.67 1.92 3.53 1.36 2.21 1.86 1.56 2.14 1.4 3.3 12.82 35.89 4.98 4.08 6.5 28.47 13.36
12 15.05.2025 17:00 2385 Türkhəvəs 3 Kahramanmaras Istiklalspor Sebat Genclik Spor 3 2.02 2.85 1.29 2.4 1.89 1.54 1.85 1.57 3.95 13.12 26.89 5.75 4.71 5.47 28.09 13.04
13 15.05.2025 17:00 2290 GürcMillL 3 FC Samqurali Tskaltubo FC Torpedo Kutaisi 3.54 1.95 2.6 1.33 2.27 2.12 1.41 1.82 1.59 4.98 13.83 26.74 6.51 4.37 4.82 34.86 13.27
14 15.05.2025 17:00 2850 Gürc2 3 FC Gonio Dinamo Tiflis 2 2.73 1.86 3.62 - - - - - - - - - - - - - -
15 15.05.2025 17:00 2851 Gürc2 3 FC IberiaTiblisi 1999 II FK Rustavi 5 2.12 1.84 - - - - - - - - - - - - - -
16 15.05.2025 17:00 2852 Gürc2 3 FC Samtredia FC Sioni Bolnisi 3.94 1.88 2.54 - - - - - - - - - - - - - -
17 15.05.2025 17:00 2853 Gürc2 3 Merani Martvili FK Lokomotiva Tbilisi 2.21 1.96 4.56 - - - - - - - - - - - - - -
18 15.05.2025 17:00 2234 KenyPL 3 FC Qor Mahia FC Nairobi Şəhəri Ulduzları - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 15.05.2025 17:00 2255 Port23y 3 SL Benfika Estrela Amadora - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 15.05.2025 18:00 2756 İsrQ 3 Hapoel Katamon Jerusalem Kiryat Qat SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 15.05.2025 18:30 2194 İrn 3 FC Malavan Bəndər Ənzəli FC Fulad Xuzestan 2.6 1.84 4.31 1.44 2.05 1.94 1.55 2.53 1.31 3.02 14.8 48.29 4.4 3.87 7.16 31.15 15.82
22 15.05.2025 18:30 2192 İrn 3 FC Persepolis SC Havadar 1.63 2.25 9.71 1.3 2.44 1.45 2.14 3.6 1.13 1.64 23.96 50 3.39 5.69 19.53 29.26 28.77
23 15.05.2025 18:30 2430 İrn 3 Nassaji Mazandaran FC FK Zob Ahan İsfəhan - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 15.05.2025 18:30 2196 İrn 3 Sepahan SC FK İstiqlal 1.76 2.22 7.03 1.28 2.5 1.48 2.06 2.99 1.21 1.81 19.06 50 3.63 5.64 14.17 24.61 22.13
25 15.05.2025 18:30 2191 İrn 3 Şəmms Azar Qazvin FK Aluminium Arak 2.91 1.8 3.84 1.47 2 2.08 1.47 2.41 1.34 3.52 14.72 43.16 4.76 3.72 6.21 33.99 15.27
26 15.05.2025 18:45 22523 Bolqr1 2 Lokomotiv Plovdiv 1926 POFK Botev Vratsa 1.98 2.25 4.74 1.24 2.69 1.51 2 2.3 1.38 2.18 14.02 45.49 4.3 5.56 10.11 21.5 15.66
27 15.05.2025 19:00 2345 IntU20AfrKub 3 Cənubi Afrika Nigeriya - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 15.05.2025 19:00 2151 LatVL 3 FK Yelqava FK Auda Riga 4.48 2.03 2.3 1.34 2.36 2.43 1.35 1.73 1.75 7.12 16.35 26.53 8.58 4.82 4.47 47.25 15
29 15.05.2025 19:30 2249 Polş3 3 Flota Svinouyşie Poqon Şçetsin II 2.99 2.16 2.62 1.23 2.68 1.79 1.61 1.69 1.7 3.99 13.25 22.9 6.12 5.55 5.36 25.72 13.05
30 15.05.2025 19:30 2321 Fin 3 Japs 47 TiPS Vantaa - - - - - - - - - - - - - - - - -

2

Topaz Futbol Proqramı 



  

15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 15.05.2025 14:00 2822 KenyPL 3 Kariobanci Şarks Kenya Kommersiya Bankı - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 15.05.2025 14:00 2164 Port23y 3 FK Famalikao Estoril Praya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 15.05.2025 15:45 2159 SinqPL 3 Gənc Aslanlar Qeylanq Beynəlxalq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 15.05.2025 16:15 22521 Bolqr1 2 FK Krumovqrad PFK Slaviya Sofiya 7.93 4.8 4.45 6.71 5.46 3.14 5.38 6.65 3.23 17.03 3.78 4.15 3.61 17.05 3.19 16.76 2.54 9.34
5 15.05.2025 16:30 2492 MalavSL 3 FK Mayti Uonderers FK Malavi Hərbi Qüvvəl... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 15.05.2025 16:30 2302 MalavSL 3 Songwe Border United FC Silver Straykers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 15.05.2025 17:00 22607 Türk1 3 Bandırmaspor Erzurumspor FK 4.98 3.7 4.1 8.34 6.13 4.71 4.57 3.95 3.52 12.9 5.54 5.1 2.87 8.19 3.5 12.77 3.49 11.28
8 15.05.2025 17:00 1794 Paraq2 3 Deportivo Kaparequa Resistencia SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 15.05.2025 17:00 1792 Paraq2 3 Encarnacion FC Rubio Nu - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 15.05.2025 17:00 2411 Türkhəvəs 3 Mus 1984 Musspor Karşıyaka - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 15.05.2025 17:00 2409 Türkhəvəs 3 Kucukcekmece Sinop Spor Ayvalikgucu Belediyespor - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 15.05.2025 17:00 2385 Türkhəvəs 3 Kahramanmaras Istiklalspor Sebat Genclik Spor - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 15.05.2025 17:00 2290 GürcMillL 3 FC Samqurali Tskaltubo FC Torpedo Kutaisi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 15.05.2025 17:00 2850 Gürc2 3 FC Gonio Dinamo Tiflis 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 15.05.2025 17:00 2851 Gürc2 3 FC IberiaTiblisi 1999 II FK Rustavi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 15.05.2025 17:00 2852 Gürc2 3 FC Samtredia FC Sioni Bolnisi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 15.05.2025 17:00 2853 Gürc2 3 Merani Martvili FK Lokomotiva Tbilisi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 15.05.2025 17:00 2234 KenyPL 3 FC Qor Mahia FC Nairobi Şəhəri Ulduzları - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 15.05.2025 17:00 2255 Port23y 3 SL Benfika Estrela Amadora - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 15.05.2025 18:00 2756 İsrQ 3 Hapoel Katamon Jerusalem Kiryat Qat SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 15.05.2025 18:30 2194 İrn 3 FC Malavan Bəndər Ənzəli FC Fulad Xuzestan 5.17 2.8 4.68 6.68 9.17 5.35 3.43 3.79 3.29 18.66 5.88 7.84 2.32 8.39 3.25 18.34 4 21.27
22 15.05.2025 18:30 2192 İrn 3 FC Persepolis SC Havadar 3.92 1.6 8.08 9.24 30 15.52 2.46 2.07 5.04 30 16.32 29.25 1.64 3.64 4.96 30 11.41 30
23 15.05.2025 18:30 2430 İrn 3 Nassaji Mazandaran FC FK Zob Ahan İsfəhan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 15.05.2025 18:30 2196 İrn 3 Sepahan SC FK İstiqlal 3.45 1.9 6.41 10.48 17.04 11.82 2.88 2.12 4.87 23.44 12.56 15.79 1.83 3.69 4.83 23.18 8.21 30
25 15.05.2025 18:30 2191 İrn 3 Şəmms Azar Qazvin FK Aluminium Arak 5.87 3.16 4.57 6.35 8.01 4.49 3.74 4.48 3.16 18.58 5.02 6.66 2.55 10.53 3.12 18.26 3.43 17.5
26 15.05.2025 18:45 22523 Bolqr1 2 Lokomotiv Plovdiv 1926 POFK Botev Vratsa 3.08 2.7 4.71 13.31 8.5 9.15 4.08 2.23 4.83 12.19 10.36 7.61 2.36 3.68 4.84 12.21 6.02 16.57
27 15.05.2025 19:00 2345 IntU20AfrKub 3 Cənubi Afrika Nigeriya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 15.05.2025 19:00 2151 LatVL 3 FK Yelqava FK Auda Riga 8.51 6.73 4.68 9.4 3.96 2.77 7.54 7.46 3.98 14.89 3.7 2.9 4.75 18 3.95 14.75 2.32 5.51
29 15.05.2025 19:30 2249 Polş3 3 Flota Svinouyşie Poqon Şçetsin II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 15.05.2025 19:30 2321 Fin 3 Japs 47 TiPS Vantaa - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



15.05.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 15.05.2025 19:30 2428 İrn 3 Chador Malu Yazd Qol Qohar 2.26 2.83 2.99 1.24 1.34 1.21 - - - - - - - - - - - -
32 15.05.2025 19:30 2429 İrn 3 FC Mes Rəfsəncan FK Xeybər Xorramabad 2.81 2.78 2.42 1.24 1.24 1.3 - - - - - - - - - - - -
33 15.05.2025 19:30 2152 LatVL 3 FK Metta / Lu Grobinas SC/LFS 2.23 3.41 2.72 1.23 1.45 1.32 1.6 2.02 1.23 3.4 1.73 1.88 2.76 1.34 1.96 1.56 2.21 1.43
34 15.05.2025 19:55 1005 Səud 2 Al Qadsiah FK Əl Vehda 1.25 5.28 8.24 1.09 2.53 1.05 1.81 1.76 1.13 4.41 1.45 2.37 2.13 1.56 1.28 2.71 3.73 1.13
35 15.05.2025 20:00 2166 Norv2 3 Strindheim TF Styordals-Blink 2.99 3.76 1.82 1.13 1.18 1.44 1.37 2.32 1.1 4.17 1.38 2.36 1.94 1.58 1.94 1.5 1.5 1.94
36 15.05.2025 20:00 2216 EstnEsL 3 JK Velko Tartu FC Nyumme Yunayted 2.23 3.6 2.48 1.16 1.34 1.29 1.43 2.27 1.14 3.99 1.48 2.2 2.18 1.49 1.77 1.68 1.87 1.6
37 15.05.2025 20:00 2323 Fin 3 FC Saaripotku FF Jaro Akademia 8.81 6.36 1.14 1.03 1.02 2.13 1.4 2.23 1.02 5.88 1.12 3.9 1.36 2.43 2.57 1.26 1.08 3.97
38 15.05.2025 20:00 2403 Fin 3 Larsmo Bollklubb Vpv 1.23 5.36 6.68 1.05 1.97 1.04 1.39 2.27 1.04 5.41 1.18 3.31 1.5 2.08 1.14 3.31 2.45 1.3
39 15.05.2025 20:00 2356 Fin 3 Seinaajoen Sisu KPV/Akatemia 2.07 3.89 2.44 1.13 1.35 1.26 - - - - - - - - - - - -
40 15.05.2025 20:00 1965 NorvTopQ 3 Bodoe/Glimt Lyn 3.63 3.23 1.77 1.16 1.14 1.47 1.7 1.75 1.25 2.86 1.81 1.68 2.89 1.24 2.76 1.22 1.78 1.62
41 15.05.2025 20:00 2165 NorvTopQ 3 Lillestrom SK Kolbotn 1.27 4.31 7.68 1.08 1.9 1.04 1.83 1.63 1.15 3.57 1.52 2.02 2.27 1.41 1.33 2.34 3.67 1.1
42 15.05.2025 20:00 1964 NorvTopQ 3 Roea BK Honefoss 1.98 3.16 3.04 1.18 1.38 1.18 1.65 1.81 1.24 2.89 1.79 1.69 2.85 1.25 1.89 1.54 2.45 1.29
43 15.05.2025 20:00 2373 NorvTopQ 3 SK Brann İF Stabaek 1.12 5.82 11.31 1.03 2.15 1.01 1.95 1.54 1.09 4.25 1.35 2.43 1.9 1.6 1.18 3.04 4.14 1.07
44 15.05.2025 20:00 1961 NorvTopQ 3 Vaalerenga Oslo Rosenborg BK Kvinner 1.45 3.75 5.17 1.11 1.69 1.07 1.77 1.68 1.21 3.12 1.68 1.8 2.62 1.3 1.51 1.93 3.24 1.15
45 15.05.2025 20:00 2280 FinYkk 3 Tampere Yunayted Espoon Palloseura 1.51 3.91 4.29 1.11 1.63 1.1 1.46 2.1 1.11 4.06 1.4 2.29 1.99 1.54 1.39 2.18 2.4 1.31
46 15.05.2025 20:05 22633 Səud 2 Əl-Riyad Əl Şəbab 3.55 3.89 1.75 1.19 1.21 1.7 1.47 2.27 1.14 4.34 1.47 2.32 2.17 1.54 2.25 1.42 1.53 2.01
47 15.05.2025 20:20 2752 İsrQ 3 Maccabi Kishronot Hadera Hapoel Nir Ramat Haşaron 2.26 3.22 2.52 1.17 1.3 1.25 1.52 1.99 1.19 3.24 1.64 1.85 2.52 1.33 1.92 1.52 2.04 1.45
48 15.05.2025 20:30 2404 Fin 3 Ajax Sarkkiranta FC OTP 4.52 4.52 1.41 1.09 1.09 1.73 1.28 2.66 1.04 5.41 1.18 3.3 1.49 2.08 1.96 1.49 1.2 2.89
49 15.05.2025 20:30 2300 MaliLiq1 3 AS Bakaridjan Etoiles Du Mande 2.43 2.7 2.72 1.23 1.27 1.22 2.05 1.49 1.49 2.08 2.49 1.34 4.25 1.09 2.65 1.25 2.86 1.2
50 15.05.2025 20:30 2195 İrn 3 FK İstiqlal Xuzestan Traktor İdman Klubu 5.55 3.31 1.54 1.16 1.08 1.68 2.19 1.46 1.4 2.42 2.21 1.48 3.81 1.15 4.21 1.08 1.82 1.64
51 15.05.2025 20:45 2848 Fin 3 FC Lasten Tervakosken Pato - - - 1.01 2.37 1.01 - - - - 1.06 4.87 1.21 3.09 - - - -
52 15.05.2025 21:00 1050 Dan1 3 Esbyerq FB İF Hvidovre 2.19 3.3 2.57 1.17 1.32 1.24 1.45 2.12 1.15 3.56 1.53 2.01 2.28 1.41 1.78 1.61 1.95 1.5
53 15.05.2025 21:00 17945 Norv1 3 Ranheim Raufoss IL 1.89 3.38 3.28 1.18 1.46 1.18 1.56 2 1.19 3.44 1.64 1.92 2.54 1.36 1.73 1.72 2.39 1.35
54 15.05.2025 21:00 1003 Türk1 3 İstnabulspor AS Boluspor 1.76 3.47 3.65 1.17 1.53 1.15 1.58 1.97 1.19 3.46 1.63 1.93 2.52 1.37 1.66 1.8 2.54 1.31
55 15.05.2025 21:00 19441 İsvç 2 İF Dyurqardens AİF Myallbi 2.31 3.16 2.77 1.26 1.42 1.31 1.77 1.8 1.32 2.84 2 1.64 3.38 1.23 2.21 1.43 2.49 1.34
56 15.05.2025 21:00 19439 İsvç 2 İF Elfsborq Brommapoykarna 1.87 3.59 3.37 1.21 1.62 1.23 1.52 2.17 1.17 3.95 1.57 2.12 2.37 1.45 1.65 1.84 2.3 1.4
57 15.05.2025 21:00 19453 İsvç 2 İFK Göteborq Osters IF 1.46 4.06 5.64 1.16 2.04 1.1 1.77 1.8 1.2 3.63 1.65 1.99 2.57 1.39 1.49 2.1 3.33 1.18
58 15.05.2025 21:00 19468 İsvç 2 İFK Norrkopinq FK İF Degerfors 1.74 3.59 3.9 1.21 1.71 1.18 1.65 1.95 1.21 3.52 1.69 1.93 2.66 1.36 1.66 1.82 2.7 1.28
59 15.05.2025 21:00 19456 İsvç 2 İFK Varnamo FF Malmö 5.85 3.93 1.46 1.17 1.1 2.03 1.93 1.66 1.26 3.19 1.81 1.8 2.96 1.3 3.74 1.13 1.57 1.95
60 15.05.2025 21:00 2348 Fin 3 TPV/2 Tampereen Peli-Toverit 2.05 3.98 2.43 1.13 1.35 1.26 1.2 3.09 1.04 5.43 1.18 3.3 1.49 2.08 1.38 2.19 1.48 1.98



  
15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 15.05.2025 19:30 2428 İrn 3 Chador Malu Yazd Qol Qohar - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 15.05.2025 19:30 2429 İrn 3 FC Mes Rəfsəncan FK Xeybər Xorramabad - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 15.05.2025 19:30 2152 LatVL 3 FK Metta / Lu Grobinas SC/LFS 2.75 2.1 3.22 1.29 2.55 1.81 1.67 1.96 1.56 3.51 13.93 30.34 5.51 5.25 6.44 26.45 14.2
34 15.05.2025 19:55 1005 Səud 2 Al Qadsiah FK Əl Vehda 1.59 2.63 7.15 1.18 3.13 1.33 2.52 2.7 1.28 1.64 20.69 50 3.98 8.23 18.28 21.13 23.95
35 15.05.2025 20:00 2166 Norv2 3 Strindheim TF Styordals-Blink 3.32 2.32 2.24 1.17 2.97 1.79 1.61 1.51 1.94 4.77 13.62 19.27 7.4 6.38 4.96 27.46 13.07
36 15.05.2025 20:00 2216 EstnEsL 3 JK Velko Tartu FC Nyumme Yunayted 2.68 2.25 2.92 1.21 2.83 1.69 1.76 1.76 1.69 3.39 13.12 24.71 5.66 5.87 6.16 22.93 13.24
37 15.05.2025 20:00 2323 Fin 3 FC Saaripotku FF Jaro Akademia - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.05.2025 20:00 2403 Fin 3 Larsmo Bollklubb Vpv - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.05.2025 20:00 2356 Fin 3 Seinaajoen Sisu KPV/Akatemia - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 15.05.2025 20:00 1965 NorvTopQ 3 Bodoe/Glimt Lyn 4.09 2.02 2.27 1.31 2.36 2.24 1.36 1.67 1.72 6.24 14.64 24.2 7.81 4.66 4.39 40.28 13.55
41 15.05.2025 20:00 2165 NorvTopQ 3 Lillestrom SK Kolbotn 1.6 2.43 6.93 1.2 2.83 1.35 2.29 2.69 1.24 1.65 17.24 50 3.81 6.43 16.4 21.72 20.53
42 15.05.2025 20:00 1964 NorvTopQ 3 Roea BK Honefoss 2.51 2 3.55 1.3 2.36 1.75 1.64 2.08 1.43 3.02 13.16 33.9 4.79 4.62 6.74 25.08 13.78
43 15.05.2025 20:00 2373 NorvTopQ 3 SK Brann İF Stabaek 1.4 2.78 9.42 1.14 3.18 1.23 2.71 2.94 1.19 1.39 24.77 50 3.58 9.17 25.67 21.06 29.34
44 15.05.2025 20:00 1961 NorvTopQ 3 Vaalerenga Oslo Rosenborg BK Kvinner 1.87 2.18 5.3 1.25 2.55 1.49 1.96 2.47 1.29 2.01 15.41 50 3.92 5.46 10.97 21.95 17.44
45 15.05.2025 20:00 2280 FinYkk 3 Tampere Yunayted Espoon Palloseura 1.89 2.38 4.33 1.17 2.97 1.41 2.12 2.04 1.45 2.09 13.71 38.75 4.38 6.44 10.08 18.61 15.06
46 15.05.2025 20:05 22633 Səud 2 Əl-Riyad Əl Şəbab 3.8 2.34 2.18 1.2 2.96 1.98 1.55 1.53 2.01 5.9 15.04 20.77 8.59 6.46 4.92 33.88 14.14
47 15.05.2025 20:20 2752 İsrQ 3 Maccabi Kishronot Hadera Hapoel Nir Ramat Haşaron - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.05.2025 20:30 2404 Fin 3 Ajax Sarkkiranta FC OTP - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 15.05.2025 20:30 2300 MaliLiq1 3 AS Bakaridjan Etoiles Du Mande - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 15.05.2025 20:30 2195 İrn 3 FK İstiqlal Xuzestan Traktor İdman Klubu 6.01 1.97 2.06 1.39 2.18 2.96 1.22 1.69 1.77 10.15 19 29.21 10.74 4.27 3.84 50 16.63
51 15.05.2025 20:45 2848 Fin 3 FC Lasten Tervakosken Pato - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 15.05.2025 21:00 1050 Dan1 3 Esbyerq FB İF Hvidovre 2.62 2.16 2.99 1.23 2.67 1.69 1.7 1.79 1.61 3.33 12.32 26.17 5.52 5.27 6.28 23.41 12.54
53 15.05.2025 21:00 17945 Norv1 3 Ranheim Raufoss IL 2.36 2.15 3.68 1.26 2.6 1.66 1.8 2.05 1.49 2.79 13 33.31 4.85 5.19 7.48 22.83 13.77
54 15.05.2025 21:00 1003 Türk1 3 İstnabulspor AS Boluspor 2.22 2.18 3.99 1.25 2.63 1.61 1.86 2.13 1.45 2.56 13.27 36.59 4.62 5.3 8.2 22.15 14.31
55 15.05.2025 21:00 19441 İsvç 2 İF Dyurqardens AİF Myallbi 2.9 1.97 3.36 1.36 2.3 1.96 1.56 2.11 1.48 3.72 14.3 34.44 5.4 4.56 6.24 30.34 14.59
56 15.05.2025 21:00 19439 İsvç 2 İF Elfsborq Brommapoykarna 2.31 2.25 3.69 1.23 2.8 1.61 1.9 2 1.54 2.77 13.54 33.61 5.07 5.8 8.07 22.5 14.35
57 15.05.2025 21:00 19453 İsvç 2 İFK Göteborq Osters IF 1.86 2.31 5.52 1.24 2.75 1.48 2.11 2.51 1.33 2.03 16.31 50 4.21 6.13 12.31 22.65 18.54
58 15.05.2025 21:00 19468 İsvç 2 İFK Norrkopinq FK İF Degerfors 2.2 2.18 4.21 1.27 2.63 1.62 1.88 2.22 1.43 2.56 14.33 40.75 4.66 5.52 8.82 23.32 15.54
59 15.05.2025 21:00 19456 İsvç 2 İFK Varnamo FF Malmö 5.86 2.21 1.9 1.28 2.56 2.71 1.28 1.53 2.01 10.73 19.56 24.71 12.28 5.63 4.06 50 17.12
60 15.05.2025 21:00 2348 Fin 3 TPV/2 Tampereen Peli-Toverit - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Topaz Futbol Proqramı 



  

15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 15.05.2025 19:30 2428 İrn 3 Chador Malu Yazd Qol Qohar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 15.05.2025 19:30 2429 İrn 3 FC Mes Rəfsəncan FK Xeybər Xorramabad - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 15.05.2025 19:30 2152 LatVL 3 FK Metta / Lu Grobinas SC/LFS 4.16 4.08 4.25 12.27 4.99 5.08 5.31 3.37 4.42 10.93 6.28 4.2 3.08 6.23 4.41 10.9 3.65 8.17
34 15.05.2025 19:55 1005 Səud 2 Al Qadsiah FK Əl Vehda 2.57 2.04 6.9 19.37 15.24 17.34 3.75 1.64 6.97 17.67 18.51 13.99 2.13 2.44 7.09 18 10.77 30
35 15.05.2025 20:00 2166 Norv2 3 Strindheim TF Styordals-Blink - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 15.05.2025 20:00 2216 EstnEsL 3 JK Velko Tartu FC Nyumme Yunayted 3.65 4.8 4.2 17.55 4.03 5.44 6.59 3.04 5.36 8.93 7.21 3.42 3.51 5.08 5.38 8.97 3.84 5.85
37 15.05.2025 20:00 2323 Fin 3 FC Saaripotku FF Jaro Akademia - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.05.2025 20:00 2403 Fin 3 Larsmo Bollklubb Vpv - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.05.2025 20:00 2356 Fin 3 Seinaajoen Sisu KPV/Akatemia - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 15.05.2025 20:00 1965 NorvTopQ 3 Bodoe/Glimt Lyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 15.05.2025 20:00 2165 NorvTopQ 3 Lillestrom SK Kolbotn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 15.05.2025 20:00 1964 NorvTopQ 3 Roea BK Honefoss - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 15.05.2025 20:00 2373 NorvTopQ 3 SK Brann İF Stabaek - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 15.05.2025 20:00 1961 NorvTopQ 3 Vaalerenga Oslo Rosenborg BK Kvinner - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 15.05.2025 20:00 2280 FinYkk 3 Tampere Yunayted Espoon Palloseura - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 15.05.2025 20:05 22633 Səud 2 Əl-Riyad Əl Şəbab 5.63 8.03 4.49 18.63 2.93 3.56 9.85 4.97 5.69 9.58 5.45 2.31 5.23 9.08 5.73 9.65 2.91 3.62
47 15.05.2025 20:20 2752 İsrQ 3 Maccabi Kishronot Hadera Hapoel Nir Ramat Haşaron - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.05.2025 20:30 2404 Fin 3 Ajax Sarkkiranta FC OTP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 15.05.2025 20:30 2300 MaliLiq1 3 AS Bakaridjan Etoiles Du Mande - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 15.05.2025 20:30 2195 İrn 3 FK İstiqlal Xuzestan Traktor İdman Klubu 14.89 8.25 5.48 7.14 4.42 2.12 8.78 13.46 3.66 23.46 2.82 2.85 6.03 30 3.6 22.98 1.91 5.74
51 15.05.2025 20:45 2848 Fin 3 FC Lasten Tervakosken Pato - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 15.05.2025 21:00 1050 Dan1 3 Esbyerq FB İF Hvidovre - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 15.05.2025 21:00 17945 Norv1 3 Ranheim Raufoss IL 3.52 3.48 4.22 12.88 5.89 6.47 4.83 2.76 4.53 10.51 7.75 5.11 2.77 4.79 4.52 10.5 4.44 10.17
54 15.05.2025 21:00 1003 Türk1 3 İstnabulspor AS Boluspor 3.34 3.18 4.36 13.05 6.59 7.24 4.55 2.55 4.62 10.94 8.5 5.79 2.61 4.35 4.62 10.94 4.89 11.83
55 15.05.2025 21:00 19441 İsvç 2 İF Dyurqardens AİF Myallbi 4.93 3.77 4.31 9.06 5.83 4.59 4.65 3.94 3.76 13.33 5.44 4.85 2.9 8.12 3.73 13.21 3.4 10.53
56 15.05.2025 21:00 19439 İsvç 2 İF Elfsborq Brommapoykarna 3.27 3.62 4.27 15.34 5.64 7.09 5.25 2.57 5 9.78 8.64 4.93 2.89 4.25 5.01 9.81 4.76 9.32
57 15.05.2025 21:00 19453 İsvç 2 İFK Göteborq Osters IF 3.03 2.38 5.3 13.46 10.69 10.69 3.72 2.09 5.12 14.59 11.79 9.69 2.19 3.42 5.12 14.61 7.01 22.68
58 15.05.2025 21:00 19468 İsvç 2 İFK Norrkopinq FK İF Degerfors 3.36 3.04 4.52 12.75 7.12 7.48 4.35 2.53 4.64 11.78 8.67 6.28 2.53 4.36 4.63 11.76 5.05 13.24
59 15.05.2025 21:00 19456 İsvç 2 İFK Varnamo FF Malmö 12.39 10.04 5.51 10.95 3.38 2.22 10.89 11.27 4.66 17.68 3.29 2.25 6.84 29.37 4.63 17.56 2.03 3.93
60 15.05.2025 21:00 2348 Fin 3 TPV/2 Tampereen Peli-Toverit - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



15.05.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 15.05.2025 21:00 13703 İspLaLiq 1 CA Osasuna Atletiko Madrid 3.46 3.14 2.07 1.29 1.25 1.61 1.78 1.83 1.31 2.99 1.97 1.69 3.31 1.25 2.83 1.27 1.99 1.57
62 15.05.2025 21:00 13701 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano Real Betis Sevilya 2.93 3.04 2.39 1.31 1.32 1.48 1.68 1.94 1.28 3.15 1.9 1.75 3.11 1.29 2.44 1.37 2.09 1.51
63 15.05.2025 21:00 2359 Əlcaz1 3 ES Setif CS Konstantin 1.72 2.9 4.87 1.21 1.55 1.1 2.27 1.43 1.5 2.16 2.52 1.36 4.42 1.11 2.1 1.46 4.18 1.09
64 15.05.2025 21:00 2256 MaliLiq1 3 FC Diarra Stade Malien De Bamako 16.83 4.69 1.14 1.04 1.01 2.12 2.94 1.22 1.24 2.89 1.78 1.7 2.84 1.25 - - 1.33 2.32
65 15.05.2025 21:00 2226 MacarQ 3 Eto FK Gyor TC Ferenkvarosi 1.95 3.5 2.85 1.15 1.39 1.2 1.5 2.03 1.16 3.44 1.56 1.97 2.36 1.38 1.71 1.68 2.13 1.41
66 15.05.2025 21:00 1178 RusKub 2 FK Spartak Moskva FK Rostov 1.61 3.34 4.33 1.15 1.56 1.1 1.69 1.75 1.22 3.03 1.73 1.75 2.7 1.28 1.63 1.77 2.93 1.19
67 15.05.2025 21:15 1098 Bolqr1 2 FK Septemvri Sofiya FK Hebar Pazardjik 1.33 4.55 6.22 1.09 1.93 1.06 1.66 1.86 1.13 4.11 1.45 2.27 2.12 1.52 1.33 2.45 3.17 1.18
68 15.05.2025 21:15 2322 Fin 3 HJK / Kantsu MPS/Atletiko Malmi 6.79 5.43 1.22 1.05 1.04 1.98 1.4 2.25 1.04 5.41 1.18 3.31 1.5 2.08 2.47 1.29 1.14 3.33
69 15.05.2025 21:15 2261 Fin 3 Hoogee Tikka 1.27 5.08 5.94 1.06 1.9 1.05 1.35 2.39 1.04 5.41 1.18 3.32 1.49 2.08 1.15 3.19 2.28 1.35
70 15.05.2025 21:15 2346 Fin 3 Nops AC Estudiantes 1.31 4.9 5.4 1.07 1.84 1.06 1.32 2.48 1.04 5.41 1.18 3.32 1.49 2.08 1.17 3.09 2.16 1.39
71 15.05.2025 21:20 2463 Fin 3 Ppj/Lauttasaari FC Lahti 69 1.2 5.56 7.28 1.05 2.02 1.03 1.44 2.14 1.04 5.3 1.19 3.22 1.52 2.02 1.14 3.33 2.63 1.25
72 15.05.2025 21:30 1766 İsvç2 3 İF Vastra Frolunda IF Boljan Falkenberg 1.51 4.17 4.02 1.1 1.63 1.11 1.42 2.2 1.09 4.27 1.35 2.44 1.89 1.61 1.36 2.25 2.26 1.35
73 15.05.2025 21:30 2769 İsrQ 3 As Tel-əviv Universiteti Hapoel Petaç-Tikva 1.92 3.35 3.03 1.16 1.4 1.18 1.46 2.1 1.15 3.59 1.53 2.02 2.26 1.41 1.66 1.74 2.13 1.41
74 15.05.2025 21:30 2768 İsrQ 3 Hapoel Tel Aviv Hapoel Beer Şeva 2.44 3.39 2.24 1.16 1.26 1.3 1.4 2.25 1.13 3.83 1.46 2.15 2.12 1.48 1.82 1.59 1.74 1.65
75 15.05.2025 21:45 1321 Port2 3 FK Penafiel GD Çaves 3.03 3.17 2.06 1.2 1.21 1.4 1.7 1.82 1.27 2.91 1.87 1.68 3.04 1.25 2.53 1.31 1.99 1.52
76 15.05.2025 22:00 1743 ArgnLqRes 3 CA Huracan Defensa Y Justicia Reserve 1.84 2.96 3.73 1.19 1.44 1.13 2 1.52 1.41 2.27 2.24 1.42 3.8 1.13 2.07 1.43 3.29 1.14
77 15.05.2025 22:00 2443 ArgnLqRes 3 CA SArmiento De Xunin CA Platense 2.27 2.87 2.78 1.21 1.3 1.21 1.91 1.57 1.4 2.29 2.23 1.43 3.77 1.13 2.38 1.32 2.72 1.23
78 15.05.2025 22:00 2438 ArgnLqRes 3 CA Tigre Reserve CA Belqrano (Əvəzedici) 3.79 3.09 1.78 1.17 1.13 1.46 1.91 1.57 1.35 2.44 2.08 1.5 3.48 1.16 3.17 1.16 1.94 1.5
79 15.05.2025 22:00 2440 ArgnLqRes 3 Independiente Rivadavi... CA Aldosivi Reserve 2.3 3.11 2.54 1.18 1.29 1.25 1.73 1.71 1.3 2.62 1.94 1.58 3.19 1.2 2.21 1.38 2.35 1.33
80 15.05.2025 22:00 2439 ArgnLqRes 3 Racing Club Avellaneda CA Central Cordoba SE ... 1.55 3.4 4.76 1.14 1.6 1.09 1.96 1.54 1.31 2.58 1.97 1.56 3.26 1.19 1.73 1.67 3.52 1.12
81 15.05.2025 22:00 2336 IngHəv 3 Kuins Park Reyncers Brentford 3.77 4.6 1.5 - - - - - - - - - - - - - - -
82 15.05.2025 22:00 1135 Səud 2 Al-Raed Club Al-Ittihad FC 9.38 6.13 1.19 1.07 1.04 2.76 1.68 1.91 1.08 5.54 1.29 2.96 1.76 1.85 3.43 1.16 1.18 3.33
83 15.05.2025 22:00 2344 IntU20AfrKub 3 Mərakeş Misir 2.4 2.78 2.68 - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.05.2025 22:30 22464 Polş 2 Vidzev Lodz Legia Varşava 3.37 3.39 1.93 1.23 1.23 1.58 1.56 2.08 1.2 3.66 1.65 1.98 2.56 1.39 2.39 1.37 1.73 1.75
85 15.05.2025 22:30 17597 İsvçrSL 2 BSC Yanq Boys FK Lutsern 1.73 3.7 3.57 1.15 1.55 1.16 1.46 2.2 1.13 4.08 1.46 2.24 2.13 1.51 1.52 1.99 2.26 1.39
86 15.05.2025 22:30 21125 İsvçrSL 2 FK Servet Cenevrə FK Luqano 2.07 3.35 2.86 1.18 1.39 1.23 1.47 2.18 1.16 3.76 1.55 2.07 2.31 1.43 1.74 1.71 2.08 1.47
87 15.05.2025 22:45 13902 İngKonf 2 AFK Roçdeyl Sautend Yunayted 2.47 2.96 2.58 1.21 1.3 1.27 1.68 1.84 1.28 2.88 1.89 1.67 3.08 1.24 2.2 1.42 2.29 1.38
88 15.05.2025 23:00 1194 İngLiq1 2 Çarlton Atletik Vikombe Vonderers 2.06 3.03 3.18 1.21 1.4 1.19 1.98 1.57 1.42 2.35 2.27 1.45 3.96 1.14 2.27 1.39 3.05 1.2
89 15.05.2025 23:00 1896 ABŞMSLNPro 3 New York City FC II FC Toronto II 2.08 3.52 2.6 1.15 1.35 1.23 1.37 2.33 1.11 4.05 1.41 2.28 2 1.54 1.63 1.77 1.82 1.58
90 15.05.2025 23:00 2419 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP CA Paranaense PR 1.48 3.97 4.52 1.11 1.66 1.09 1.52 1.99 1.12 3.85 1.45 2.18 2.1 1.48 1.4 2.14 2.58 1.26



  
15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 15.05.2025 21:00 13703 İspLaLiq 1 CA Osasuna Atletiko Madrid 3.97 2.03 2.53 1.35 2.39 2.29 1.42 1.82 1.7 5.98 14.71 28.08 7.73 4.59 5.01 40.76 13.8
62 15.05.2025 21:00 13701 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano Real Betis Sevilya 3.4 2.05 2.79 1.33 2.45 2.08 1.52 1.88 1.64 4.84 13.37 29.14 6.87 4.57 5.68 34.21 12.97
63 15.05.2025 21:00 2359 Əlcaz1 3 ES Setif CS Konstantin 2.3 1.84 5.53 1.47 2.01 1.85 1.62 2.95 1.22 2.54 15.63 50 4.06 3.64 9.32 33.62 17.63
64 15.05.2025 21:00 2256 MaliLiq1 3 FC Diarra Stade Malien De Bamako - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.05.2025 21:00 2226 MacarQ 3 Eto FK Gyor TC Ferenkvarosi - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 15.05.2025 21:00 1178 RusKub 2 FK Spartak Moskva FK Rostov 2.05 2.11 4.58 1.27 2.48 1.57 1.85 2.31 1.34 2.29 13.52 45.74 4.26 4.9 9.33 23 15.09
67 15.05.2025 21:15 1098 Bolqr1 2 FK Septemvri Sofiya FK Hebar Pazardjik 1.7 2.5 5.84 1.18 3.01 1.37 2.33 2.43 1.34 1.77 16.79 50 3.99 7.09 13.77 19.41 19.1
68 15.05.2025 21:15 2322 Fin 3 HJK / Kantsu MPS/Atletiko Malmi - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 15.05.2025 21:15 2261 Fin 3 Hoogee Tikka - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 15.05.2025 21:15 2346 Fin 3 Nops AC Estudiantes - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 15.05.2025 21:20 2463 Fin 3 Ppj/Lauttasaari FC Lahti 69 - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 15.05.2025 21:30 1766 İsvç2 3 İF Vastra Frolunda IF Boljan Falkenberg 1.9 2.42 4.15 1.16 3.06 1.4 2.15 1.96 1.49 2.1 14.45 35.99 4.36 7.03 9.65 17.63 15.56
73 15.05.2025 21:30 2769 İsrQ 3 As Tel-əviv Universiteti Hapoel Petaç-Tikva - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 15.05.2025 21:30 2768 İsrQ 3 Hapoel Tel Aviv Hapoel Beer Şeva - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 15.05.2025 21:45 1321 Port2 3 FK Penafiel GD Çaves 3.58 2.01 2.61 1.32 2.35 2.13 1.45 1.82 1.64 5.03 13.96 26.38 6.68 4.57 4.92 34.51 13.39
76 15.05.2025 22:00 1743 ArgnLqRes 3 CA Huracan Defensa Y Justicia Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 15.05.2025 22:00 2443 ArgnLqRes 3 CA SArmiento De Xunin CA Platense - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 15.05.2025 22:00 2438 ArgnLqRes 3 CA Tigre Reserve CA Belqrano (Əvəzedici) - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 15.05.2025 22:00 2440 ArgnLqRes 3 Independiente Rivadavi... CA Aldosivi Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 15.05.2025 22:00 2439 ArgnLqRes 3 Racing Club Avellaneda CA Central Cordoba SE ... - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 15.05.2025 22:00 2336 IngHəv 3 Kuins Park Reyncers Brentford - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 15.05.2025 22:00 1135 Səud 2 Al-Raed Club Al-Ittihad FC 7.52 2.93 1.48 1.12 3.58 2.55 1.32 1.24 2.9 17.39 25.7 19.23 22.12 10.34 4.12 50 22.21
83 15.05.2025 22:00 2344 IntU20AfrKub 3 Mərakeş Misir - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.05.2025 22:30 22464 Polş 2 Vidzev Lodz Legia Varşava 3.7 2.18 2.37 1.26 2.68 2.05 1.51 1.66 1.83 5.63 13.97 23.97 7.94 5.34 5.14 34.73 13.15
85 15.05.2025 22:30 17597 İsvçrSL 2 BSC Yanq Boys FK Lutsern 2.14 2.31 3.82 1.2 2.9 1.52 1.99 1.98 1.53 2.46 13.13 33.09 4.75 6.02 8.44 20.06 14.06
86 15.05.2025 22:30 21125 İsvçrSL 2 FK Servet Cenevrə FK Luqano 2.51 2.21 3.25 1.23 2.74 1.66 1.79 1.88 1.6 3.09 12.35 28.4 5.36 5.35 6.9 22.86 12.78
87 15.05.2025 22:45 13902 İngKonf 2 AFK Roçdeyl Sautend Yunayted 2.97 1.99 3.12 1.33 2.33 1.94 1.55 1.99 1.52 3.83 13.03 30.52 5.6 4.4 5.87 29.33 13.12
88 15.05.2025 23:00 1194 İngLiq1 2 Çarlton Atletik Vikombe Vonderers 2.75 1.84 3.95 1.44 2.06 1.99 1.52 2.4 1.34 3.26 15.02 42.8 4.55 4 6.45 31.11 15.71
89 15.05.2025 23:00 1896 ABŞMSLNPro 3 New York City FC II FC Toronto II 2.48 2.27 2.96 1.18 2.9 1.59 1.82 1.72 1.67 3.1 12.39 24.77 5.5 5.93 6.56 21.22 12.65
90 15.05.2025 23:00 2419 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP CA Paranaense PR 1.87 2.35 4.58 1.19 2.88 1.42 2.1 2.13 1.41 2.04 14.39 42.19 4.21 6.37 10.36 18.93 15.89
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15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 15.05.2025 21:00 13703 İspLaLiq 1 CA Osasuna Atletiko Madrid 7.19 5.93 4.28 9.24 4.3 3.25 6.83 6.18 3.79 13.02 4.23 3.28 4.23 14.01 3.77 12.92 2.62 6.37
62 15.05.2025 21:00 13701 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano Real Betis Sevilya 5.78 5.18 3.98 9.78 4.6 3.95 6.23 4.85 3.79 11.22 5.04 3.68 3.75 10.08 3.77 11.16 3.03 7.15
63 15.05.2025 21:00 2359 Əlcaz1 3 ES Setif CS Konstantin 5.32 2.3 5.1 5.73 14.27 6.85 2.87 3.54 3.11 24.25 7.26 12.63 2.01 7.89 3.07 23.71 5.16 30
64 15.05.2025 21:00 2256 MaliLiq1 3 FC Diarra Stade Malien De Bamako - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.05.2025 21:00 2226 MacarQ 3 Eto FK Gyor TC Ferenkvarosi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 15.05.2025 21:00 1178 RusKub 2 FK Spartak Moskva FK Rostov - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 15.05.2025 21:15 1098 Bolqr1 2 FK Septemvri Sofiya FK Hebar Pazardjik 2.58 2.32 5.8 18.36 11.09 13.67 4.03 1.77 6.28 13.95 15.03 10.09 2.26 2.66 6.36 14.15 8.49 22.19
68 15.05.2025 21:15 2322 Fin 3 HJK / Kantsu MPS/Atletiko Malmi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 15.05.2025 21:15 2261 Fin 3 Hoogee Tikka - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 15.05.2025 21:15 2346 Fin 3 Nops AC Estudiantes - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 15.05.2025 21:20 2463 Fin 3 Ppj/Lauttasaari FC Lahti 69 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 15.05.2025 21:30 1766 İsvç2 3 İF Vastra Frolunda IF Boljan Falkenberg - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 15.05.2025 21:30 2769 İsrQ 3 As Tel-əviv Universiteti Hapoel Petaç-Tikva - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 15.05.2025 21:30 2768 İsrQ 3 Hapoel Tel Aviv Hapoel Beer Şeva - - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 15.05.2025 21:45 1321 Port2 3 FK Penafiel GD Çaves 6.16 5.3 4.26 9.76 4.3 3.46 6.22 5.24 3.9 12.45 4.45 3.36 3.81 11.31 3.88 12.36 2.72 6.52
76 15.05.2025 22:00 1743 ArgnLqRes 3 CA Huracan Defensa Y Justicia Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 15.05.2025 22:00 2443 ArgnLqRes 3 CA SArmiento De Xunin CA Platense - - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 15.05.2025 22:00 2438 ArgnLqRes 3 CA Tigre Reserve CA Belqrano (Əvəzedici) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 15.05.2025 22:00 2440 ArgnLqRes 3 Independiente Rivadavi... CA Aldosivi Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 15.05.2025 22:00 2439 ArgnLqRes 3 Racing Club Avellaneda CA Central Cordoba SE ... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 15.05.2025 22:00 2336 IngHəv 3 Kuins Park Reyncers Brentford - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 15.05.2025 22:00 1135 Səud 2 Al-Raed Club Al-Ittihad FC 15.72 24.11 7.65 29.34 2.2 2.11 25.43 14.18 9.02 16.07 4.56 1.43 13.8 30 9.41 16.79 2.41 1.95
83 15.05.2025 22:00 2344 IntU20AfrKub 3 Mərakeş Misir - - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.05.2025 22:30 22464 Polş 2 Vidzev Lodz Legia Varşava 5.91 6.68 4.14 13.1 3.53 3.58 8.04 5.13 4.52 10.12 5.01 2.77 4.56 10.1 4.52 10.11 2.84 4.76
85 15.05.2025 22:30 17597 İsvçrSL 2 BSC Yanq Boys FK Lutsern 2.93 3.5 4.35 17.71 5.77 8.14 5.35 2.29 5.46 9.35 9.92 5.1 2.87 3.6 5.49 9.41 5.3 9.4
86 15.05.2025 22:30 21125 İsvçrSL 2 FK Servet Cenevrə FK Luqano 3.56 4.18 4 14.85 4.81 6.06 5.81 2.9 4.78 9.01 7.66 4.14 3.19 4.88 4.79 9.03 4.19 7.52
87 15.05.2025 22:45 13902 İngKonf 2 AFK Roçdeyl Sautend Yunayted 4.98 4.15 4.08 9.39 5.26 4.42 5.11 4.05 3.75 11.89 5.38 4.33 3.13 8.22 3.73 11.8 3.29 8.94
88 15.05.2025 23:00 1194 İngLiq1 2 Çarlton Atletik Vikombe Vonderers 5.26 3.02 4.69 7.07 7.93 4.81 3.66 3.99 3.4 18 5.37 6.68 2.45 8.9 3.36 17.7 3.61 17.21
89 15.05.2025 23:00 1896 ABŞMSLNPro 3 New York City FC II FC Toronto II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 15.05.2025 23:00 2419 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP CA Paranaense PR - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



15.05.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 10

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 15.05.2025 23:15 2185 Ice4Deild 3 Alftanes Arborq 3.35 3.88 1.68 1.12 1.15 1.51 1.22 2.96 1.04 5.42 1.19 3.26 1.49 2.08 1.68 1.71 1.27 2.53
92 15.05.2025 23:15 2187 Ice4Deild 3 Ellidi Hafnir 2.52 4.21 1.94 1.12 1.24 1.39 1.18 3.17 1.03 5.57 1.16 3.49 1.45 2.18 1.48 1.98 1.33 2.33
93 15.05.2025 23:15 2183 Ice4Deild 3 Hamar KA Asvellir 3.26 4.04 1.68 1.12 1.16 1.52 1.24 2.81 1.04 5.2 1.21 3.1 1.56 1.97 1.73 1.66 1.3 2.42
94 15.05.2025 23:15 2184 Ice4Deild 3 Vaengir Yupiters Knattspirnufelagid Kria 1.55 4.57 3.52 1.1 1.61 1.13 1.15 3.44 1.01 6.08 1.1 4.21 1.29 2.65 1.16 3.14 1.54 1.88
95 15.05.2025 23:30 1760 İslKub 2 Breidablik Kopavoqur İF Vestri 1.29 4.57 6.33 1.07 1.87 1.05 1.65 1.8 1.12 3.93 1.42 2.24 2.06 1.51 1.3 2.44 3.13 1.16
96 15.05.2025 23:30 13975 İspLaLiq 1 Espanyol Barselona FK Barselona 6.31 4.83 1.38 1.13 1.09 2.47 1.62 2.03 1.12 4.88 1.41 2.55 2.03 1.65 3.07 1.23 1.31 2.67
97 15.05.2025 23:30 13984 İspLaLiq 1 FK Xetafe Atletik Bilbao 3.14 2.55 2.64 1.4 1.29 1.4 2.19 1.53 1.59 2.13 2.83 1.34 5.18 1.1 3.33 1.19 2.86 1.27
98 15.05.2025 23:45 1312 Port2 3 CD Mafra SCU Torreense 3.22 3.3 1.94 1.18 1.19 1.44 1.62 1.91 1.22 3.2 1.73 1.81 2.74 1.31 2.47 1.32 1.82 1.64
99 16.05.2025 00:00 2701 BrazlQ 3 Red Bull Braqantino SP FK SP San Paulo 3.23 3.1 1.93 1.18 1.17 1.4 1.69 1.76 1.26 2.79 1.84 1.64 2.96 1.23 2.6 1.26 1.89 1.53

100 16.05.2025 00:30 1761 EkvdrB 3 FK Quayakil Siti Club Leones Del Norte 1.88 3.03 3.46 1.18 1.42 1.15 1.87 1.6 1.35 2.44 2.08 1.49 3.48 1.16 2.02 1.46 2.99 1.18
101 16.05.2025 01:00 2418 Brazl20Yaş 3 FK SP San Paulo Flamenqo RJ 1.93 3.36 2.98 1.16 1.4 1.19 1.48 2.07 1.15 3.52 1.54 1.99 2.3 1.4 1.68 1.71 2.14 1.4
102 16.05.2025 01:30 2341 ElSal 3 CD Fuerte San Francisc... FK Alianza San Salvador 4.86 3.08 1.61 - - - - - - - - - - - - - - -
103 16.05.2025 02:00 15314 LibertsKub 2 CA Talleres de Kordoba Alianza Lima 1.65 3.48 5.06 1.23 1.95 1.14 2.03 1.62 1.34 2.81 2.06 1.63 3.56 1.22 1.78 1.73 3.86 1.14
104 16.05.2025 02:00 15298 LibertsKub 2 Klub Nasional de Futbol İnternasional RS 2.69 2.98 2.62 1.32 1.37 1.41 1.85 1.75 1.37 2.69 2.16 1.57 3.76 1.2 2.57 1.33 2.45 1.37
105 16.05.2025 02:00 14266 LibertsKub 2 Palmeyras SP Klab Bolivar 1.23 5.77 9.85 1.09 3.07 1.05 1.94 1.68 1.13 4.66 1.45 2.45 2.11 1.6 1.25 2.95 4.27 1.1
106 16.05.2025 02:00 2444 ArgnLqRes 3 Boka Juniors Estudiantes de LP Reserve 1.99 2.84 3.38 1.21 1.38 1.16 2.01 1.51 1.44 2.2 2.33 1.39 3.96 1.11 2.23 1.37 3.16 1.16
107 16.05.2025 02:00 15707 Sudamer 2 CA İndependiente Klub Quarani 1.34 4.44 8.31 1.15 2.58 1.06 2.23 1.51 1.26 3.23 1.83 1.81 3.02 1.3 1.47 2.17 4.84 1.07
108 16.05.2025 02:00 15724 Sudamer 2 Rasinq Klab Montevideo Korintians SP 4.78 3.43 1.7 1.24 1.15 1.9 2.06 1.6 1.37 2.7 2.13 1.59 3.74 1.2 3.83 1.14 1.85 1.67
109 16.05.2025 02:30 2727 Brazl 3 Varginha EC MG Ca Patrosinense MG 2.61 3 2.31 1.19 1.24 1.29 2.09 1.47 1.5 2.08 2.44 1.35 4.26 1.09 2.83 1.21 2.6 1.26
110 16.05.2025 03:00 2402 YamkPL 3 Cavalier FC FC Arnett Qardens 2.5 2.97 2.42 - - - - - - - - - - - - - - -
111 16.05.2025 04:00 1762 EkvdrB 3 San Antonio FC FK 9 Oktyabr 1.74 2.96 4.24 1.18 1.48 1.11 2.07 1.48 1.42 2.25 2.27 1.41 3.86 1.12 2.01 1.47 3.56 1.11
112 16.05.2025 04:30 15305 LibertsKub 2 CA River Pleyt (Arg) CSD İndependiente Del Valle 1.38 4.16 8.08 1.16 2.47 1.07 2.35 1.46 1.32 2.93 1.98 1.68 3.39 1.24 1.56 2.01 5.06 1.06
113 16.05.2025 04:30 14430 LibertsKub 2 CR Flamenqo RJ LDU Quito 1.18 6.17 13 1.07 3.39 1.03 2.36 1.46 1.16 4.16 1.54 2.22 2.34 1.49 1.25 2.92 5.43 1.05
114 16.05.2025 04:30 1300 KolumA 3 İndependiente Medellin Deportes Tolima 1.87 2.92 3.68 1.19 1.42 1.14 1.96 1.54 1.4 2.3 2.22 1.43 3.74 1.13 2.08 1.43 3.22 1.15
115 16.05.2025 04:30 15572 Sudamer 2 Atletiko Mineiro MG FC Karakas 1.13 7.25 15.5 1.05 3.77 1.02 2.28 1.49 1.11 5.05 1.39 2.64 1.97 1.69 1.17 3.51 5.36 1.05
116 16.05.2025 04:35 15741 BrazlB 3 Ferroviaria Araraquara SP Avai SC 2.34 2.72 2.97 1.25 1.32 1.22 2.01 1.56 1.47 2.23 2.43 1.39 4.22 1.12 2.54 1.31 2.98 1.21
117 16.05.2025 05:00 2239 QvatK 3 GFC Antiqua CSD Munisipal 1.99 2.53 3.95 1.24 1.37 1.13 1.86 1.6 1.37 2.37 2.21 1.43 3.6 1.15 2.09 1.42 3.17 1.16
118 16.05.2025 05:30 2401 YamkPL 3 Monteqo Bey Yunayted FK Mont Plezant 3.32 3.03 1.93 - - - - - - - - - - - - - - -
119 16.05.2025 06:00 1603 MeksPD 3 Kruz Azul CF Amerika 2.42 2.74 2.69 1.22 1.27 1.23 1.75 1.7 1.33 2.53 2.05 1.51 3.34 1.18 2.3 1.34 2.45 1.29
120 16.05.2025 06:00 15716 Sudamer 2 CS Siensiano Deportes İkuikue 1.55 3.75 5.63 1.2 2.1 1.12 1.98 1.65 1.29 3.09 1.9 1.74 3.17 1.27 1.64 1.89 3.87 1.13
121 15.05.2025 23:15 2185 Ice4Deild 3 Alftanes Arborq 3.35 3.88 1.68 1.12 1.15 1.51 1.22 2.96 1.04 5.42 1.19 3.26 1.49 2.08 1.68 1.71 1.27 2.53



  
15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 15.05.2025 23:15 2185 Ice4Deild 3 Alftanes Arborq 3.37 2.64 1.98 1.1 3.61 1.63 1.76 1.33 2.33 5.26 12.58 16.08 9.1 7.49 5.3 25.25 11.76
92 15.05.2025 23:15 2187 Ice4Deild 3 Ellidi Hafnir 2.79 2.63 2.27 1.09 3.68 1.49 1.96 1.38 2.19 3.81 13.11 16.35 7.18 8.28 5.8 19.67 12.84
93 15.05.2025 23:15 2183 Ice4Deild 3 Hamar KA Asvellir 3.38 2.58 2.02 1.11 3.49 1.66 1.73 1.36 2.26 5.13 13.33 16.26 8.67 7.6 5.11 25.61 12.6
94 15.05.2025 23:15 2184 Ice4Deild 3 Vaengir Yupiters Knattspirnufelagid Kria 1.84 2.89 3.45 1.06 4.09 1.24 2.69 1.54 1.89 2.08 13.01 23.58 5.24 9.57 10.1 13.52 13.99
95 15.05.2025 23:30 1760 İslKub 2 Breidablik Kopavoqur İF Vestri 1.64 2.48 5.93 1.17 2.97 1.34 2.32 2.4 1.31 1.71 17.2 50 3.86 7.21 14.17 18.9 19.58
96 15.05.2025 23:30 13975 İspLaLiq 1 Espanyol Barselona FK Barselona 5.85 2.63 1.7 1.17 3.29 2.39 1.39 1.35 2.49 11.42 20.05 19.85 14.95 8.01 4.29 60 17.72
97 15.05.2025 23:30 13984 İspLaLiq 1 FK Xetafe Atletik Bilbao 3.85 1.76 3.21 1.55 1.94 2.52 1.35 2.28 1.43 5.4 14.8 43.02 6.62 3.3 5.58 49.68 14.37
98 15.05.2025 23:45 1312 Port2 3 CD Mafra SCU Torreense 3.68 2.09 2.44 1.28 2.49 2.09 1.46 1.71 1.74 5.33 13.91 24.07 7.21 4.92 4.83 34.21 13.18
99 16.05.2025 00:00 2701 BrazlQ 3 Red Bull Braqantino SP FK SP San Paulo 3.74 1.98 2.45 1.32 2.32 2.15 1.4 1.75 1.64 5.44 13.95 25.47 7.03 4.48 4.67 36.54 13.18

100 16.05.2025 00:30 1761 EkvdrB 3 FK Quayakil Siti Club Leones Del Norte - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 16.05.2025 01:00 2418 Brazl20Yaş 3 FK SP San Paulo Flamenqo RJ 2.38 2.16 3.36 1.23 2.66 1.62 1.78 1.9 1.53 2.87 12.56 29.57 5 5.33 7.04 21.94 13.13
102 16.05.2025 01:30 2341 ElSal 3 CD Fuerte San Francisc... FK Alianza San Salvador - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 16.05.2025 02:00 15314 LibertsKub 2 CA Talleres de Kordoba Alianza Lima 2.11 2.07 5.5 1.36 2.36 1.68 1.84 2.77 1.28 2.34 16.42 63.6 4.19 4.84 10.58 27.83 18.52
104 16.05.2025 02:00 15298 LibertsKub 2 Klub Nasional de Futbol İnternasional RS 3.31 1.93 3.12 1.4 2.23 2.15 1.48 2.09 1.51 4.48 14.3 34.03 6.08 4.21 5.75 35.71 14.18
105 16.05.2025 02:00 14266 LibertsKub 2 Palmeyras SP Klab Bolivar 1.52 2.76 8.47 1.17 3.26 1.3 2.7 2.95 1.25 1.55 23.47 100 3.95 8.94 22.55 22.44 27.63
106 16.05.2025 02:00 2444 ArgnLqRes 3 Boka Juniors Estudiantes de LP Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 16.05.2025 02:00 15707 Sudamer 2 CA İndependiente Klub Quarani 1.71 2.33 8 1.28 2.64 1.46 2.2 3.24 1.2 1.77 21.02 100 3.83 6.13 17.42 27.19 24.97
108 16.05.2025 02:00 15724 Sudamer 2 Rasinq Klab Montevideo Korintians SP 5.33 2.02 2.19 1.38 2.3 2.76 1.28 1.73 1.78 8.86 18.52 28.44 9.91 4.72 4.18 61.8 16.62
109 16.05.2025 02:30 2727 Brazl 3 Varginha EC MG Ca Patrosinense MG - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 16.05.2025 03:00 2402 YamkPL 3 Cavalier FC FC Arnett Qardens - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 16.05.2025 04:00 1762 EkvdrB 3 San Antonio FC FK 9 Oktyabr - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 16.05.2025 04:30 15305 LibertsKub 2 CA River Pleyt (Arg) CSD İndependiente Del Valle 1.77 2.23 8.01 1.32 2.49 1.51 2.09 3.35 1.19 1.84 20.88 100 3.8 5.56 16.57 29.26 24.81
113 16.05.2025 04:30 14430 LibertsKub 2 CR Flamenqo RJ LDU Quito 1.46 2.74 11.16 1.2 3.08 1.3 2.69 3.56 1.16 1.46 29.15 100 3.73 8.84 28.96 26.89 35.28
114 16.05.2025 04:30 1300 KolumA 3 İndependiente Medellin Deportes Tolima 2.46 1.84 4.34 1.42 2.06 1.85 1.56 2.48 1.29 2.86 14.32 48.49 4.3 3.86 7.41 29.77 15.46
115 16.05.2025 04:30 15572 Sudamer 2 Atletiko Mineiro MG FC Karakas 1.37 3.05 12.44 1.15 3.44 1.23 3.04 3.53 1.17 1.36 32.97 100 3.85 11.02 37.17 26.24 39.66
116 16.05.2025 04:35 15741 BrazlB 3 Ferroviaria Araraquara SP Avai SC 3.02 1.8 3.68 1.47 2 2.12 1.45 2.36 1.36 3.75 13.92 42 5.09 3.56 6.15 35.6 14.33
117 16.05.2025 05:00 2239 QvatK 3 GFC Antiqua CSD Munisipal 2.43 1.87 4.28 1.4 2.11 1.82 1.59 2.43 1.3 2.92 11.58 48.53 4.93 3.44 8.32 31.8 12.9
118 16.05.2025 05:30 2401 YamkPL 3 Monteqo Bey Yunayted FK Mont Plezant - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 16.05.2025 06:00 1603 MeksPD 3 Kruz Azul CF Amerika 2.95 1.88 3.22 1.37 2.17 1.98 1.48 2.06 1.44 3.84 12.44 33.93 5.52 3.83 5.99 31.63 12.62
120 16.05.2025 06:00 15716 Sudamer 2 CS Siensiano Deportes İkuikue 1.96 2.18 5.85 1.31 2.52 1.58 1.97 2.77 1.28 2.14 16.82 67 4.14 5.34 11.98 26.01 19.24
121 15.05.2025 23:15 2185 Ice4Deild 3 Alftanes Arborq 3.37 2.64 1.98 1.1 3.61 1.63 1.76 1.33 2.33 5.26 12.58 16.08 9.1 7.49 5.3 25.25 11.76
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Topaz Futbol Proqramı 



  

15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 12

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 15.05.2025 23:15 2185 Ice4Deild 3 Alftanes Arborq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 15.05.2025 23:15 2187 Ice4Deild 3 Ellidi Hafnir - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 15.05.2025 23:15 2183 Ice4Deild 3 Hamar KA Asvellir - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 15.05.2025 23:15 2184 Ice4Deild 3 Vaengir Yupiters Knattspirnufelagid Kria - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 15.05.2025 23:30 1760 İslKub 2 Breidablik Kopavoqur İF Vestri - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 15.05.2025 23:30 13975 İspLaLiq 1 Espanyol Barselona FK Barselona 10.61 14.97 5.88 21.86 2.46 2.46 16.65 9.64 6.94 13.04 4.51 1.71 9.04 20 7.07 13.29 2.42 2.5
97 15.05.2025 23:30 13984 İspLaLiq 1 FK Xetafe Atletik Bilbao 8.98 4.37 4.32 5.15 7.33 3.48 4.84 7.3 2.73 19.55 3.99 5.63 3.41 20.28 2.7 19.25 2.81 14.48
98 15.05.2025 23:45 1312 Port2 3 CD Mafra SCU Torreense 6.09 6.02 4.25 11.42 3.79 3.41 7.13 5.26 4.25 11.34 4.6 2.95 4.21 10.88 4.23 11.29 2.71 5.35
99 16.05.2025 00:00 2701 BrazlQ 3 Red Bull Braqantino SP FK SP San Paulo - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 16.05.2025 00:30 1761 EkvdrB 3 FK Quayakil Siti Club Leones Del Norte - - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 16.05.2025 01:00 2418 Brazl20Yaş 3 FK SP San Paulo Flamenqo RJ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 16.05.2025 01:30 2341 ElSal 3 CD Fuerte San Francisc... FK Alianza San Salvador - - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 16.05.2025 02:00 15314 LibertsKub 2 CA Talleres de Kordoba Alianza Lima 4.01 2.35 5.2 8.68 11.89 8.17 3.21 2.72 3.99 18.72 8.85 10.66 2.07 5.2 3.95 18.49 5.78 29.21
104 16.05.2025 02:00 15298 LibertsKub 2 Klub Nasional de Futbol İnternasional RS 6.05 4.28 4.24 7.92 5.67 3.96 5.05 4.94 3.46 14.14 4.75 4.55 3.24 11.08 3.44 13.99 3.04 10
105 16.05.2025 02:00 14266 LibertsKub 2 Palmeyras SP Klab Bolivar 2.61 1.87 7.91 20.21 20.04 21.36 3.63 1.57 7.56 21.28 22.39 18.51 2.07 2.3 7.73 21.78 13.33 47.47
106 16.05.2025 02:00 2444 ArgnLqRes 3 Boka Juniors Estudiantes de LP Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 16.05.2025 02:00 15707 Sudamer 2 CA İndependiente Klub Quarani 3.48 1.83 6.85 10.88 20.6 14.01 2.88 2.04 5.12 25.66 14.8 19.26 1.82 3.5 5.08 25.44 9.73 59.4
108 16.05.2025 02:00 15724 Sudamer 2 Rasinq Klab Montevideo Korintians SP 11.49 7.55 5.2 8.31 4.19 2.39 8.2 10.24 3.89 19.34 3.19 2.87 5.41 28.3 3.85 19.07 2.08 5.65
109 16.05.2025 02:30 2727 Brazl 3 Varginha EC MG Ca Patrosinense MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 16.05.2025 03:00 2402 YamkPL 3 Cavalier FC FC Arnett Qardens - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 16.05.2025 04:00 1762 EkvdrB 3 San Antonio FC FK 9 Oktyabr - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 16.05.2025 04:30 15305 LibertsKub 2 CA River Pleyt (Arg) CSD İndependiente Del Valle 3.84 1.82 6.76 9.25 21.61 12.8 2.72 2.23 4.64 28.15 13.49 20.22 1.78 4.02 4.58 27.72 9.14 66.6
113 16.05.2025 04:30 14430 LibertsKub 2 CR Flamenqo RJ LDU Quito 3.05 1.59 9.74 16.56 33.36 25.05 3.03 1.59 7.52 34.37 26 31.72 1.83 2.41 7.61 34.86 16.96 100
114 16.05.2025 04:30 1300 KolumA 3 İndependiente Medellin Deportes Tolima - - - - - - - - - - - - - - - - - -
115 16.05.2025 04:30 15572 Sudamer 2 Atletiko Mineiro MG FC Karakas 2.74 1.57 11.33 22.79 38.75 34.73 3.42 1.41 9.43 34.72 35.23 36.19 1.98 1.99 9.8 36.18 22.42 100
116 16.05.2025 04:35 15741 BrazlB 3 Ferroviaria Araraquara SP Avai SC 6.21 3.39 4.33 6.07 7.77 4.36 3.97 4.8 3.01 17.46 4.9 6.38 2.71 11.45 2.98 17.18 3.35 16.48
117 16.05.2025 05:00 2239 QvatK 3 GFC Antiqua CSD Munisipal - - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 16.05.2025 05:30 2401 YamkPL 3 Monteqo Bey Yunayted FK Mont Plezant - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 16.05.2025 06:00 1603 MeksPD 3 Kruz Azul CF Amerika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 16.05.2025 06:00 15716 Sudamer 2 CS Siensiano Deportes İkuikue 3.59 2.25 5.4 10.1 12.55 9.6 3.27 2.39 4.41 18.05 10.4 11.38 2.05 4.3 4.38 17.9 6.62 30.3
121 15.05.2025 23:15 2185 Ice4Deild 3 Alftanes Arborq - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



15.05.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 13

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
121 16.05.2025 06:00 15704 Sudamer 2 Onse Kaldas GV Club Deportivo San ... 1.11 7.37 19.35 1.04 3.94 1.01 2.94 1.3 1.16 4.24 1.52 2.26 2.3 1.5 1.2 3.23 6.43 1.02



  
15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
121 16.05.2025 06:00 15704 Sudamer 2 Onse Kaldas GV Club Deportivo San ... 1.36 2.89 16.55 1.19 3.12 1.26 2.87 4.34 1.1 1.34 42.6 100 3.58 10.21 45.44 33.51 52.4

14

Topaz Futbol Proqramı 



  

15.05.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 15

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

121 16.05.2025 06:00 15704 Sudamer 2 Onse Kaldas GV Club Deportivo San ... 3.5 1.37 14.04 16.76 66.5 36.97 2.77 1.51 9.03 64.8 38.78 66 1.72 2.26 9.17 65.9 27.42 100

Topaz Futbol Proqramı 


